Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital
nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo relacionados, de acordo com
os itens 7. 7.1, 7.3, 11.5.2 e 11.8 do Edital nº001/2016, convocados nos dias 09 e 10 de novembro de 2016.

MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

453 Wallacy Do Carmo Da Luz 466514

465 Vinicius Carvalho Barcelos Pereira 463125

467 Jonathas Silva Dantas 466128

487 Edvaldo Rodrigues Paulo 458212

488 Antonio Carlos Araujo 465269

490 Luis Cesar Azevedo 466300

503 Paulo Roberto Correia Barbosa 456855

507 Francisco Segundo Duarte 460402

523 Gleiton Moraes Rocha 466120

538 Gilvando Ferreira Dos Santos 462124

586 Flavio Soares Santos 461550

600 Antonio Do Sacramento Filho 466376

603 Anderson De Souza Soares 461192

609 Licio Ferreira De Oliveira Junior 456772

613 Jocimar Correa 462815

635 Pablo Roberto Seixas Costa 458217

656 Nilton Pereira Martins 464193

664 Wesley Freire De Paula 468150

689 Roberto Silva Do Espirito Santo 467178

691 Carlos Renato Nunes 467346

744 Adriano Santos 458147

755 Angelo Marcio Sabino 456653

763 Leandro Loyola Gomes 464208

766 Marcos Filipe Laiber 456846

796 Romario Carneiro Figueiredo 463482

812 Clediomar Da Silva Cunha 460529

826 Tiago Barbosa Venancio Araujo 466496

Vitória/ES, 21 de Novembro de 2016.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.